СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21 августа  2014 года                                                                                 № 26
Об утверждении перечня

земельных участков по изменению категории

 в соответствии с Генеральным планом

МО «Новосветское сельское поселение»

        Руководствуясь Земельным кодексом Российской  Федерации, Градостроительным кодексом РФ, ст5 Федерального Закона  №172 –ФЗ от 21.12.2004г. «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом Новосветского сельского поселения, Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 50 от 11.10.2010 года « Об утверждении генерального плана Новосветского сельского поселения гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 65 от 7.12.2012года «Об утверждении правил землепользования и застройки МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение
РЕШИЛ:

 1.   В связи с   утвержденным Генеральным планом Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области  и Правилами землепользования и застройки утвердить перечень земельных участков и   изменить категорию земельных участков с  земель для ведения сельскохозяйственного назначения на категорию – земли промышленности, энергетики, транспорта, радиовещания, связи, телевидения, информатики и иного специального назначения.

- ООО «СТАР»  земельный участок, площадью  14 388 кв. м., с кадастровым номером 47:23:0439001:110 расположенный по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район,  Новосветское сельское поселение, пос. Новый Свет, д. 143
2.    В соответствии с Федеральным законом № 221 – ФЗ от 24.07.2007года     «О государственном кадастре недвижимости»  поручить администрации  Новосветского сельского  поселения выдать  принятое Решение Совета депутатов  собственникам земельных участков  для внесения изменений в государственный кадастр недвижимостии направить  его в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра  по Ленинградской области для принятия к сведению».

4.Решение вступает в силу с  момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                Л.Г. Слезовская

2